
Person E-postadress Organisationsenhet Ombud

Morten Kehler morten.kehler.spfskane@telia.com Personal Nej

Agneta Hultman Olsson agneta.hultman.olsson@comhem.se SPF 108 Vänkretsen Eslöv Ja

Karin Jakobsson karin.jakobsson.51@gmail.com SPF 108 Vänkretsen Eslöv Ja

Lars Hemming hemminglars@gmail.com SPF 108 Vänkretsen Eslöv Ja

Bertil Brandt brandt.bertil@telia.com SPF Barkåkra Ja

Bertil Nordström b.nordstrom@ektv.nu SPF Barkåkra Ja

Carsten Ludwig sm7pxm@carsten.se SPF Fyrklövern Bjuv Ja

Christine Nilsson tittipost@hotmail.com SPF Fyrklövern Bjuv Nej

Marianne Jönsson jonsson.bjuv@telia.com SPF Fyrklövern Bjuv Nej

Ingrid Gustavsson ingridmaria.gustavsson@telia.com SPF Helsingborgs Sydöstra Ja

Anita Hansson spf.anita.hansson@ownit.nu SPF Jägersro Ja

Kerstin Ekvall kerstin.ekvall@gmail.com SPF Jägersro Nej

Gunnel Nilsson gunnelanilsson22@gmail.com SPF Klinten Åstorp Ja

Lena Johansson lena.cilie@hotmail.com SPF Klinten Åstorp Nej

Georg Stenström georg_stenstrom@hotmail.com SPF Konga-Kågeröd Ja

Kjell Jönsson jonsson.lena69@gmail.com SPF Konga-Kågeröd Nej

Tommy Nordquist gerdotommy@hotmail.com SPF Ljungens Seniorer Ja

Barbro Carlsson barbro.carlsson55@gmail.com SPF Seniorerna 159 Hässleholm Nej

Bengt Olsson bengtcolsson@hotmail.com SPF Seniorerna 159 Hässleholm Ja

Hem Mathiasson karin1hem@gmail.com SPF Seniorerna 159 Hässleholm Ja

Kjell Håkansson kjellhakansson44@gmail.com SPF Seniorerna 159 Hässleholm Ja

Ingrid Olsson SPF Seniorerna Bosarp Ja

Nils-Harald Larsson nhllena@gmail.com SPF Seniorerna Bromölla-Näsum Nej

Roland Stjernberg roland.eva.stjernberg@telia.com SPF Seniorerna Bromölla-Näsum Ja

Gunnar Lindell gunnar40.lindell@gmail.com SPF Seniorerna Club 230 Staffanstorp Ja

Hans-Olof Bengtsson hansolof.bengtsson@telia.com SPF Seniorerna Club 230 Staffanstorp Ja

Kjell-Åke Jakobsson kjellis49@hotmail.se SPF Seniorerna Club 73 Svedala Ja

Maj-Britt Blom maibritt@telia.com SPF Seniorerna Club 73 Svedala Ja

Rickard Bivefors rikard.bivefors@gmail.com SPF Seniorerna Club 73 Svedala Ja

Ingmar Andersson ingmar.sven.a@gmail.com SPF Seniorerna Degeberga Ja

Fred Thuresson fred.thuresson@effem.se SPF Seniorerna Eken Perstorp Nej

Sten Sandström sten.sandstrom@perstorp.seths.se SPF Seniorerna Eken Perstorp Ja

Bengt Alfredsson bengtolof.alfredson@bredband.net SPF Seniorerna Färingtofta Nej

Bengt Eskilsson SPF Seniorerna Färingtofta Ja

Annette Jörgensen annette.jr@telia.com SPF Seniorerna Gamla Bjered Ja

Annika Helsing Persson annika.helsingpersson@gmail.com SPF Seniorerna Gamla Bjered Ja

Christina Unell christina.unell@bjarred.net SPF Seniorerna Gamla Bjered Ja

Dennis Berkström dennis.berkstrom@telia.com SPF Seniorerna Gamla Bjered Ja

Pigge Lindén pigge.linden@gmail.com SPF Seniorerna Gillhög Löddeköpinge Ja

Carin Karlsson carinkarlsson@yahoo.se SPF Seniorerna Glimma Nej

Karin Persson karin.haggeryda1@telia.com SPF Seniorerna Glimma Ja

Lars Andersson info@wonderful.se SPF Seniorerna Gullvivan Brösarp Nej

Philip Ohlsson gullvivanspf.ordf@gmail.com SPF Seniorerna Gullvivan Brösarp Ja

Barbro Lundgren barbro.lundgren35@gmail.com SPF Seniorerna Hammarshus Nej

Gudrun Isaksson gudrun.isaksson9@gmail.com SPF Seniorerna Hammarshus Ja

Ewa Tufvesson etufvan@gmail.com SPF Seniorerna Havsvinden Åhus Ja

Inga-Lill Johansson ilke.johansson@gmail.com SPF Seniorerna Havsvinden Åhus Ja

Ingrid Ask kiask@askeborg.se SPF Seniorerna Havsvinden Åhus Ja

Roland Block roland.block3@gmail.com SPF Seniorerna Havsvinden Åhus Ja

Inga-Maj Hult inga-maj.hult@telia.com SPF Seniorerna Höganäs Ja

Monica Strömgren monica.stromgren@gmail.com SPF Seniorerna Höganäs Ja

Agneta Ingby agneta.ingby@comhem.se SPF Seniorerna Kabusa Ystad Nej

Jan Nilsson jan41@live.se SPF Seniorerna Kabusa Ystad Ja

Lennart Lundberg lennartesp99@gmail.com SPF Seniorerna Kabusa Ystad Nej

Sven-Åke Mårtensson sam.martensson@telia.com SPF Seniorerna Kabusa Ystad Ja

Gull-Mari Nilsson gull-mari.n@telia.com SPF Seniorerna Kivik Ja

Margareta Olsson ebba@sjobo.nu SPF Seniorerna klubb 69 Sjöbo Ja

Monica Nilsson monicanilsson@sjobo.nu SPF Seniorerna klubb 69 Sjöbo Ja

Eva Linde lindhegarden@telia.com SPF Seniorerna Kristianstad Ja



Gunilla Hansson gunillam.hansson@telia.com SPF Seniorerna Kristianstad Ja

Lago Wikingsson lago.wiking@gmail.com SPF Seniorerna Kristianstad Ja

Eva Lindahl spf.linderod.asphult@gmail.com SPF Seniorerna Linderöd-Äsphult Ja

Torbjörn Nilsson tobbeilund@telia.com SPF Seniorerna Lund Centrum Ja

Monica Fransson monicafransson@telia.com SPF Seniorerna Norra Villands Ja

Björn Blomberg blombygard@telia.com SPF Seniorerna Osby Ja

Staffan Lutterdal lutterdal.barum@live.se SPF Seniorerna Osby Nej

Lars Kayser lars.kayser@telia.com SPF Seniorerna Oxie Ja

Eivor Nilsson SPF Seniorerna Petri Ja

Eva Hagman eva.hagman@simris.nu SPF Seniorerna Simrishamn Sumaros Ja

Ronny Larsson ronnylarsson.spf@gmail.com SPF Seniorerna Simrishamn Sumaros Ja

Anita Grönvall evy.christoffersson@comhem.se SPF Seniorerna Stranden - Limhamn Ja

Evy Christoffersson evy.christoffersson@comhem.se SPF Seniorerna Stranden - Limhamn Nej

Berne Jönsson jonsson.berne@telia.com SPF Seniorerna Stångby Ja

Ingrid M. Persson persson.m.ingrid@gmail.com SPF Seniorerna Stångby Nej

Ulla Gustavsson ulla.v.gustavsson@gmail.com SPF Seniorerna Stångby Nej

Anne-Christine Nilsson anki.svalov@telia.com SPF Seniorerna Svalöv Nej

Claes-Göran Skogh claes.skogh@live.se SPF Seniorerna Svalöv Ja

Gunilla Jungbeck Thysell gunilla.thysell@hotmail.se SPF Seniorerna Sällskapet Armeria Skanör-Falsterbo Ja

Per-Åke Persson per_ake.persson@tele2.se SPF Seniorerna Teckomatorp Ja

Christer Johansson christer.kula@hotmail.com SPF Seniorerna Tollarpsorten Ja

Elna Svensson elna.svensson@tele2.se SPF Seniorerna Tollarpsorten Nej

Gunnel Nordström gunnel-nordstrom@telia.com SPF Seniorerna Tollarpsorten Nej

Gösta Rickardsson gosta.rickardsson@hotmail.com SPF Seniorerna Tollarpsorten Nej

Bennie Persson bennie.persson@telia.com SPF Seniorerna Tre Byar Nej

Iwa Nilsson iwa.nilsson@telia.com SPF Seniorerna Tre Byar Ja

Ingrid Magnusson magnusson_ingrid@hotmail.com SPF Seniorerna Trivsam Bjärnum Nej

Kerstin Göransson kerstingoransson1944@gmail.com SPF Seniorerna Trivsam Bjärnum Ja

Nils Göran Lindquist SPF Seniorerna Trivsam Bjärnum Nej

Ylva Larsson ylva.r-m.larsson@telia.com SPF Seniorerna Trivsam Bjärnum Nej

Göran Johansson johansson.fingal@telia.com SPF Seniorerna Tycho Brahe Ljungbyhed Ja

Björn Falkenström bjorn.falkenstrom@gmail.com SPF Seniorerna Tågaborg Ja

Gunnar Persson gunnarpersson@procurare.se SPF Seniorerna Willbattingen Ja

Ingemar Larsson inglars44@gmail.com SPF Seniorerna Willbattingen Nej

Janet Martinsson janet_martinsson@telia.com SPF Seniorerna Vinslövsbygden Nej

Kenneth Johansson kenne.j@telia.com SPF Seniorerna Vinslövsbygden Ja

Berit Danielsson berit@smedstorp.se SPF Seniorerna Vitsippan Smedstorp Ja

Maja Theander Lindberg meglindberg@yahoo.se SPF Seniorerna Vitsippan Smedstorp Nej

Britt Nelin brittmarie.bn@gmail.com SPF Seniorerna Vittsjö Ja

Evert Clair evert.clair@telia.com SPF Seniorerna Wä Skepparslöv Ja

Lars Erik Svensson lasse.sv45@gmail.com SPF Seniorerna Wä Skepparslöv Ja

Annika Carlsson annika358@yahoo.se SPF SENIORERNA Ystad Ja

Christer Carlson christercarlson18@gmail.com SPF SENIORERNA Ystad Ja

Crister Sterning aoc.sterning@gmail.com SPF SENIORERNA Ystad Ja

Stefan Pålsson gudrun.stefan@telia.com SPF SENIORERNA Ystad Ja

Inga-Lill Nilsson lasalle@telia.com SPF Seniorerna Åby Klippan Nej

Zdenko Turkowitch turkowitch@gmail.com SPF Seniorerna Åby Klippan Ja

Bengt-Arne Ivarsson ba@ektv.nu SPF Seniorerna Ängelholm Ja

Björn Kreuger kreuger.sr@hotmail.com SPF Seniorerna Ängelholm Ja

Owe Johansohn owe.j@telia.com SPF Seniorerna Ängelholm Ja

Horst Delitz ede39ang8@bahnhof.se SPF Seniorerna ÖRKELLJUNGA Ja

Hans Carlsson hasse.c@live.se SPF Skurup Ja

Kjell Bengtsson kellbe@hotmail.se SPF Skurup Ja

Greger Gustafsson sosdalaspf@gmail.com SPF Sösdala Hembygdskontakten Ja

Inga Persson SPF Tomelilla Klubb 67 Nej

Kjell Persson kjell.persson513@gmail.com SPF Tomelilla Klubb 67 Nej

Lars Carlstedt lars.carlstedt@telia.com SPF Tomelilla Klubb 67 Ja

Monica Noren monica.a.noren@gmail.com SPF Tomelilla Klubb 67 Nej

Gunvar Grevstig spf.gunvar@gmail.com SPF Triangeln Malmö Ja

Kjell-Uno Ögren persson.bodarp@hotmail.se SPF Verum Ja
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Kerstin Persson SPF Vårbo Seniorer Nej

Måns Sundblad sundblad37@tele2.se SPF Vårbo Seniorer Ja

Ulla Persson Edje bosse-ulla@spray.se SPF Vårbo Seniorer Nej

Gudrun Hermansson gudrun.k.i.hermansson@gmail.com SPF Västra Torup-Tyringe Ja

Gunnar Bengtsson 0451.50596@telia.com SPF Västra Torup-Tyringe Nej

Bo-Eskil Nilsson boeskil44@gmail.com SPF Österlen Löderup Nej

Stig Persson stig.persson43@gmail.com SPF Österlen Löderup Ja

Anna-Stina Karlsson anna-stina.k@hotmail.com DS

Anneli af Klinteberg anneliafk@gmail.com DS

Christina Hedlund ninna.hedlund@bjarred.net DS

Hans Bengtsson hans.bengtsson@ektv.nu DS

Knut Sigander knutsigander@hotmail.com DS

Mats Johansson mats.ch.johansson@gmail.com DS

May Öberg may-inge.oberg@telia.com DS

Peter Lindgren peter.lindgren3@ystad.nu DS

Rolf Gårdmo rolf.gardmo@startmail.com DS

Ulla Arvidsson ulla42a@gmail.com DS
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